Общественная организация

«Профессиональный союз работников

автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА КОМИТЕТА

Москва

5 сентября 2022 года                                 Протокол № 17

О дополнительном соглашении

к  Положению о Спартакиаде

Общественной организации

«Профессиональный союз работников

автомобильного транспорта и дорожного

хозяйства Московской области»

 При проведении XX Спартакиады Общественной организации

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного

хозяйства Московской области» 03.09.2022 г. проведено дополнительное

соревнование по отжиманию женщин среди участников,

 президиум комитета Профсоюза  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в пункт IV. «Участники и условия проведения

финальных соревнований Спартакиады» в раздел «Индивидуальные виды

соревнований»:

 Добавить в вид соревнований «Отжимания женщины (сгибание разгибание

рук в упоре лежа от лавки) индивидуальное соревнование среди участников».

         2. Утвердить  дополнительное соглашение № 1 к Положению о Спартакиаде

Общественной организации «Профессиональный союз работников автомобильного

транспорта и дорожного хозяйства Московской области».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя

Профсоюза Шестакову А.А.

Председатель                                                                                   А.А. Шестакова